
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

140/2023

29/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2023
Pregão eletrônico
15/2023 - PE
140/2023

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de camisetas
personalizadas, para o dia da mulher 31º Encontro da mulher Ipirense, para a banda
municipal, comissão do evento Expo Ipira 2023, e demais eventos, conforme
necessidade do Município de Ipira-SC

Participante: TITA UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camisetas femininas tamanhos do PP ao EXGG tecido: meia malha

PA 100% algodão penteado, com serigrafia na frente e costas, logo
e brasão na manga, etiqueta contendo dados do fabricantes,
composição do tecido e modo de conservação

1.500,0 UND 15,74 23.610,00

2 Camiseta polo adulto, feminina e masculina, tamanho do P ao
EXGG, com as seguintes especificações: com colarinho, abertura
lateral, filete na manga, gola feita e pesponto no fechamento da
manga e gola. Composição de 53% algodão, 47% poliéster,
gramatura 165. Bordado: brasão do município e descrição da
Secretaria Municipal.

400,000 UND 22,96 9.184,00

3 Camiseta polo adulto, feminina e masculina, tamanho do P ao
EXGG, com as seguintes especificações: com colarinho, abertura
lateral, filete na manga, gola feita e pesponto no fechamento da
manga e gola. Composição de 53% algodão, 47% poliéster,
gramatura 165. Com serigrafia na frente e costas, logo e brasão na
manga e escritas

400,000 UND 22,96 9.184,00

Total do Participante: 41.978,00

Total Geral: 41.978,00

Assinatura do Responsável

07 de Novembro de 2023Ipira,

Marcelo Baldissera

Prefeito Municipal


